

ใบสั่งซื้อ/ใบสั่งจ้าง

หน่วยงาน แขวงทางหลวงสิงห์บุรี

เลขที่ 433/60/62/119

เลขที่ 699/2 ม.6 ต.อินทร์บุรี อ.อินทร์บุรี

วันที่ 17 ธันวาคม 2561

จ.สิงห์บุรี 16110

ถึง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทีเอสเอส ซัพพลาย 2014 ที่อยู่ 18 หมู่ 2 ตำบลต้นโพธิ์ อำเภอเมือง จังหวัดสิงห์บุรี

อ้างอิง ใบเบิก (พ.1-01) เลขที่ 433/60/62/170} 171} 172 ลงวันที่

14 ธันวาคม 61

กรมทางหลวง โดย นายพนม ศรีพิทักษ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสิงห์บุรี

ตกลงซื้อ / จ้าง จากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	2	กบ.	สีน้ำพลาสติกสีขาว จู 1 US.GL. มอก.272-2541	500.00	1,000.00
2	11	อัน	แปรงทาสีขนาด 4"	95.00	1,045.00
3	7	ท่อน	ไม้เนื้อแข็งขนาด 1" x 10" x 3.00 ม.	1,050.00	7,350.00
4	7	แผ่น	ไม้เนื้อแข็งขนาด 1 1/2" x 5" x 4.00 ม.	2,250.00	15,750.00
5	9	ท่อน	ไม้เนื้อแข็งขนาด 1 1/2" x 4" x 3.00ม.	1,080.00	9,720.00
6	12	แผ่น	ไม้เนื้อแข็งขนาด 1 1/2" x 3" x 2.50 ม.	875.00	10,500.00
7	9	แผ่น	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 3" x 3.00 ม.	1,050.00	9,450.00
8	5	ท่อน	ไม้เนื้อแข็งขนาด 2" x 6" x 3.50 ม.	2,150.00	10,750.00
9	9	ท่อน	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" x 6" x 3.00 ม.	1,800.00	16,200.00
10	8	ก.ก.	ตะปูขนาด 2 1/2"	70.00	560.00
11	8	ก.ก.	ตะปูขนาด 3"	70.00	560.00
12	5	ปีบ	น้ำมันสน จู 11.56 ลิตร มอก.466-2550	720.00	3,600.00
(รวมสิบสองรายการ)					
ราคานี้ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว					
(แปดหมื่นหกพันสี่ร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน)				รวม	86,485.00

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ/การจ้างไว้ต่อกันดังนี้

- ผู้ขาย/ผู้รับจ้างตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่กรมทางหลวง ณ แขวงทางหลวงสิงห์บุรี ภายใน 5 วันทำการ นับตั้งแต่วันถัดจากวันรับใบสั่งซื้อ
- ถ้าผู้ขาย/ผู้รับจ้างไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการและหรือเวลาที่กำหนดไว้ตามใบสั่งซื้อ กรมทางหลวง มีสิทธิบอกเลิกใบสั่งซื้อทั้งหมดหรือแต่บางส่วนได้ และผู้ขาย/ผู้รับจ้างยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายอันเกิดจากที่ผู้ขาย/ผู้รับจ้างผิดข้อตกลงตามใบสั่งซื้อ และหรือราคาที่เพิ่มขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้ในข้อตกลงนี้ เนื่องจากการซื้อ/การจ้างใหม่ให้แก่กรมทางหลวงโดยสิ้นเชิง
- ในกรณีผู้ขาย/ผู้รับจ้างส่งของล่าช้ากว่ากำหนดกิตติ หรือกรมทางหลวงใช้สิทธิบอกเลิกใบสั่งซื้อ เมื่อพ้นกำหนดเวลาส่งของแล้วกิตติ ผู้ขาย/ผู้รับจ้างยินยอมให้กรมทางหลวงปรับเป็นรายวัน ดังต่อไปนี้
 - 3.1 การซื้อ ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้ส่งมอบ
 - 3.2 การจ้าง ในอัตรารวันละ - บาทของค่างาน/ร้อยละ - ของค่างานที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาททั้งนี้นับตั้งแต่วันถัดจากวันครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ได้นำสิ่งของมาส่งให้แก่กรมทางหลวงจนถูกต้องครบถ้วน และหรือจนถึงวันที่กรมทางหลวงบอกเลิกใบสั่งซื้อ
- ใบสั่งซื้อ/ใบสั่งจ้างนี้ทำขึ้นสองฉบับ มีข้อความตรงกัน ผู้ซื้อ/ผู้รับจ้างเก็บไว้ 1 ฉบับ และผู้ขาย/ผู้รับจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ

(ลงนาม).....ผู้ซื้อ/ผู้รับจ้าง

(นายพนม ศรีพิทักษ์)
ผอ.ขท.สิงห์บุรี

ได้รับใบสั่งวันที่ 17 ธันวาคม 2561
(นางบุญใจ นาคทรัพย์)
ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง
B.P.P. CONSTRUCTION LIMITED